



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05022026-269833
CG-DL-E-05022026-269833

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 470]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 4, 2026/माघ 15, 1947

No. 470]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 4, 2026/MAGHA 15, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 फरवरी, 2026

का.आ. 499(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **796 तारीख 13/02/2025**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के मेडक जिले में Greenfield Expressway के कि.मी. 25.304 से कि.मी.53.095 (नर्सापुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख **"माना तेलंगाना (तेलुगु) "** को **"द हिन्दू (अंग्रेजी)"** और **"28/02/2025"** दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के मेडक जिले में Greenfield Expressway के कि.मी. 25.304 से कि.मी.53.095 (नर्सपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: मेडक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शिवमपेट					
गांव का नाम: लिंगोजिगुडा					
1	103	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.101171	1.डोंथी वेंकटा लक्ष्मी डबल्यू/ओ किस्तैया ,2. डोंथी श्रीनिवास एंस्/ओ किस्तैया 103
2	113	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.5564427	1.ग्याराला लिंगमैया एंस्/ओ राजैया, 2. वेंकम्मा डबल्यू/ओ पेंटैया, 3. लक्ष्मी डबल्यू/ओ यदैया, 4.नयागरी सुजाथा डबल्यू/ओ यादगिरि, 5. सत्यनारायण एंस्/ओ पेंटैया, 6. मैसीगरी मधनराव 113
3	120	सरकारी (एसाइन्ड)	वेट	0.0708199	1. ग्याराला लक्ष्मी डबल्यू/ओ यदैया 2. डोंथी पद्मम्मा डबल्यू/ओ नरसैया 3. डोंथी निलम्मा डबल्यू/ओ कोमुरैया 120
4	43/2	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	1.83155	1. मेगावथ श्रीनिवास एंस्/ओ नंदा,2.मेगावथ रमेश एंस्/ओ नंदा,3. मेगावथ दासू एंस्/ओ चंद्र, 4.मेगावथ लाली शंकर, 5. एंम्.अंबरी एंस्/ओ चंद्र, 6.एंम्. बाबू एंस्/ओ चंद्र, 7. एंम्.बालू एंस्/ओ चंद्र,

					8. एम्. दासू एस्/ओ चंद्र, 9. एम्. बाबू एस्/ओ चंद्र, 10. बाल्या एस्/ओ चंद्र, 11. उल्ला यदैया एस्/ओ साथैया, 12. उल्ला शंकर एस्/ओ यदैया 43/2
गांव का नाम: पंबांदा					
5	142/1	सरकारी (फॉरेस्ट)	ड्राय	0.0885249	फॉरेस्ट 142/1
गांव का नाम: पोथुला बोगुडा					
6	257/28/2	सरकारी (एसाइन्ड)	ड्राय	0.0302996	1. पित्तला लक्ष्मी डबल्यू/ओ रामुलू 2. कुम्मरी भरथम एस्/ओ नरसिमलू 3. चिंठकड़ी देवेंद्र एस्/ओ कोमुरैया 257/28/2
गांव का नाम: कोंथनपल्ले					
7	103	निजी (पट्टा)	बेट	0.046794	टेकुलापल्ली रवींदर रेड्डी एस्/ओ जाई राम रेड्डी, टेकुलापल्ली माधव रेड्डी एस्/ओ जाई राम रेड्डी 103
8	104	निजी (पट्टा)	बेट	0.017656	टेकुलापल्ली रवींदर रेड्डी एस्/ओ जाई राम रेड्डी, टेकुलापल्ली माधव रेड्डी एस्/ओ जाई राम रेड्डी 104
9	107	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.202343	चकाली कुमार एस्/ओ दुरैया, टेकुलापल्ली प्रभाकर रेड्डी एस्/ओ नरायणा रेड्डी 107
10	108	निजी (पट्टा)	बेट	0.071809	चिंताला अंडालू एस्/ओ वीरा रेड्डी 108
11	109	निजी (पट्टा)	बेट	0.11544	सन्ना वनजा यादव डबल्यू/ओ वेंकटेश यादव 109
12	111	निजी (पट्टा)	बेट	0.0387142	चिंथला वज्रम्मा डबल्यू/ओ राम रेड्डी, चिंथला सुधाकर रेड्डी एस्/ओ पापी रेड्डी, सन्ना वनजा यादव डबल्यू/ओ वेंकटेश याद 111

13	112	निजी (पट्टा)	बेट	0.036274	चिंथला सुधाकर रेड्डी एँस्/ओ पापी रेड्डी, चिंथला वज्रम्मा डबल्यू/ओ राम रेड्डी 112
14	115	निजी (पट्टा)	बेट	0.022217	1.बुट्टेमगरी गोपाल रेड्डी एँस्/ओ याधा रेड्डी 2.बुट्टेमगरी महीपाल रेड्डी एँस्/ओ याधा रेड्डी 3.बुट्टेमगरी नरसम्मा डबल्यू/ओ याधा रेड्डी 4.बुट्टेमगरी लावण्य डबल्यू/ओ महीपाल रेड्डी 115
15	119	निजी (पट्टा)	बेट	0.0131941	चिंथला वेंकटराम रेड्डी एँस्/ओ गोपाल रेड्डी, नंदला कृष्णवेणी डबल्यू/ओ शिवैया, चेल्ली नवीन कुमार एँस्/ओ बाबू 119
16	122	निजी (पट्टा)	बेट	0.029274	नंदला कृष्णवेणी डबल्यू/ओ शिवैया 122
17	134	निजी (चौथा (इनाम))	बेट	0.020234	माफी इनाम
18	135	निजी (पट्टा)	बेट	0.0383376	भट्टू अमृता डबल्यू/ओ मल्लेश 135
19	150	निजी (पट्टा)	बेट	0.034797	वीराबोइना साथम्मा डबल्यू/ओ नरसिमलू 150
20	151	निजी (पट्टा)	बेट	0.026034	वांकी दुर्गा राजू एँस्/ओ किशतैया, तुर्वा श्रीवाणी डबल्यू/ओ अजय, वीराबोइना साथम्मा डबल्यू/ओ नरसिमलू 151
21	155	निजी (पट्टा)	बेट	0.007427	चिंथला करुणाकर रेड्डी एँस्/ओ किशतैया 155
22	156	निजी (पट्टा)	बेट	0.151757	चिंथला करुणाकर रेड्डी एँस्/ओ किशतैया 156
23	159	निजी (पट्टा)	बेट	0.0083642	पेडापल्ली साथैया एँस्/ओ पोचैया, चिंथला करुणाकर

					रेड्डी एँस्/ओ किशतैया, गोल्ला पर्वथालू एँस्/ओ इलैया
24	221	निजी (पट्टा)	बेट	0.0216969	भट्टू राजू एँस्/ओ शंकरैया, दारीपल्ली याधागिरी एँस्/ओ नरसैया 221
25	222	निजी (पट्टा)	बेट	0.016587	दारीपल्ली कृष्णा एँस्/ओ नरसैया 222
26	225	निजी (पट्टा)	बेट	0.0439256	1. गुन्नाला नागराजू एँस्/ओ रामा गौड 2. गुन्नाला सत्यनार्याणा एँस्/ओ रामा गौड, 3. गुन्नाला बिक्षापाठी एँस्/ओ रामा गौड 222
27	226	निजी (पट्टा)	बेट	0.284523	गुन्नाला सिद्दीरामुलु एँस्/ओ साथा गौड, गुन्नाला नागराजू एँस्/ओ साथा गौड, कुम्मरी लक्ष्मैया एँस्/ओ अगैया, वासागोनी सुकन्या एँस्/ओ सुरेश गौड 226
28	258	निजी (पट्टा)	बेट	0.058131	वदला माथादम्मा डबल्यू/ओ नंदम, वदला स्वरूपा डबल्यू/ओ सत्यनारायण 258
29	259	निजी (पट्टा)	बेट	0.026326	वदला माथादम्मा डबल्यू/ओ नंदम, वदला स्वरूपा डबल्यू/ओ सत्यनारायण, दानाबोयिना जयम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी 259
30	260	सरकारी (गवर्नमेंट एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.219636	सारा मुठोजी एँस्/ओ किशन, कुल्ला लक्ष्मी डबल्यू/ओ कुल्ला पेड्डा रामुलू, दानाबोयिना जयम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी, चकाली पेंटैया डबल्यू/ओ रमैया 260
31	261	निजी (पट्टा)	बेट	0.181176	कुल्ला लक्ष्मी डबल्यू/ओ कुल्ला पेड्डा रामुलू, दानाबोयिना जयम्मा

					डबल्यू/ओ बिक्षापाठी, वदला माथादम्मा डबल्यू/ओ नंदम, वदला स्वरूपा डबल्यू/ओ सत्यनारायण 261
32	265	निजी (पट्टा)	बेट	0.111288	वांकी राजामणि डबल्यू/ओ लक्ष्मैया, वांकी अंजैया ऐंस्/ओ भूपथैया, वांकी भारतम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी, वांकी यादगिरि ऐंस्/ओ वेंकैया, वांकी श्रीनिवास ऐंस्/ओ वेंकैया, कुल्ला श्रीनिवास ऐंस्/ओ सैलू 265
33	266/10	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.2124599	वांकी राजामणि डबल्यू/ओ लक्ष्मैया वांकी यादम्मा डबल्यू/ओ अंजैया 266/10
34	266/11	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.192226	अर्केला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चन्द्रैया, अर्केला दुर्गम्मा डबल्यू/ओ नरसैया, 266/11
35	266/12	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.020234	वांकी भारतम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी, वांकी यादगिरि ऐंस्/ओ वेंकैया, वांकी श्रीनिवास ऐंस्/ओ वेंकैया 266/12
36	266/13	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.566559	सारा मोहन लाल ऐंस्/ओ यदैया, सारा रवी ऐंस्/ओ यदैया 266/13
37	266/14	निजी (पट्टा)	ड्राय	1.072417	बुक्कुला भास्कर ऐंस्/ओ नरसैया, बक्कुला महेथ ऐंस्/ओ नरसैया, बक्कुला बलववा ऐंस्/ओ नरसैया, चकाली किस्तैया ऐंस्/ओ भूमैया, सारा मोहन लाल ऐंस्/ओ यदैया ,बोल्लाराम कुमार ऐंस्/ओ रामुलू, वदला सुशीला डबल्यू/ओ रामुलू, सारा रवी ऐंस्/ओ यदैया, वांकी राजामणि डबल्यू/ओ

					लक्ष्मैया, वांकी अंजैया ऐंस्/ओ भूमैया , दानाबोइना जयम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी, चकाली किस्तैया ऐंस्/ओ भूमैया , चकाली साथैया ऐंस्/ओ रमैया, वांकी भारतम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी वांकी यादगिरि ऐंस्/ओ वेंकैया वांकी श्रीनिवास ऐंस्/ओ वेंकैया, बुक्कुला भास्कर ऐंस्/ओ नरसैया, बुक्कुला महेश ऐंस्/ओ नरसैया, अर्केला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चन्द्रैया अर्केला दुर्गम्मा डबल्यू/ओ नरसैया, वांकी राजामणि डबल्यू/ओ लक्ष्मैया वांकी अंजैया ऐंस्/ओ भूमैया , कुल्ला श्रीनिवास ऐंस्/ओ सैलू, सारा रवी ऐंस्/ओ यदैया 266/14
38	266/15	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.091054	अर्केला लक्ष्मी डबल्यू/ओ चन्द्रैया अर्केला दुर्गम्मा डबल्यू/ओ नरसैया, वांकी राजामणि डबल्यू/ओ लक्ष्मैया 266/15
39	266/3	निजी (पट्टा)	बेट	0.020234	चकाली साथैया ऐंस्/ओ रमैया 266/3
40	266/4	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0809371	चकाली साथैया ऐंस्/ओ रमैया, चकाली पेंटैया ऐंस्/ओ रमैया 266/4
41	266/5	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.182109	चकलई पेंटैया ऐंस्/ओ रमैया 266/5
42	266/6	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.435037	वांकी भारतम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापाठी वांकी यादगिरि ऐंस्/ओ वेंकैया वांकी श्रीनिवास ऐंस्/ओ वेंकैया, चकाली पेंटैया ऐंस्/ओ रमैया, बुक्कुला भास्कर ऐंस्/ओ नरसैया, बुक्कुला महेश ऐंस्/ओ नरसैया,

					बक्कुला बलववा ऍस्/ओ नरसैया, चकाली सैलू ऍस्/ओ भूमैया 266/6
43	266/7	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.333866	चकाली पेंटैया ऍस्/ओ रमैया, चकाली साथैया ऍस्/ओ रमैया, सारा मुठोजी ऍस्/ओ किशन 266/7
44	266/8	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.020234	चकाली किस्तैया ऍस्/ओ भूमैया 266/8
45	266/9	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.091054	चकाली सैलू ऍस्/ओ भूमैया, वांकी राजामणि डबल्यू/ओ लक्षमैया, वांकी यादम्मा डबल्यू/ओ अंजैया 266/9
46	270/1	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.060703	गोल्ला किस्तैया ऍस्/ओ साथैया 270/1
47	270/3	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.171991	कुमारी याधागिरी ऍस्/ओ राजैया, मैगिनपल्ली अंजनेयुलु ऍस्/ओ नरसैया 270/3
48	270/4	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.14164	बोल्लरापु रम्मावा डबल्यू/ओ रामुलू 270/4
49	270/5	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.091054	बोल्लरापु रम्मावा डबल्यू/ओ रामुलू 270/5
50	270/6	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.222577	चकाली पेंटव्वा डबल्यू/ओ रामुलू, बोल्लरापु रम्मावा डबल्यू/ओ रामुलू 270/6
51	270/7	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.040469	गोल्ला श्रीनू ऍस्/ओ मानैया, गोल्ला किस्तैया ऍस्/ओ साथैया, बेस्था बिक्षापाठी ऍस्/ओ दुर्गैया 270/7
52	270/8	सरकारी (एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.030351	बेस्था बिक्षापाठी ऍस्/ओ दुर्गैया, बोल्लरापु रम्मावा डबल्यू/ओ रामुलू 270/8

53	271	निजी (पट्टा)	बेट	0.167437	कशा राजामणि डबल्यू/ओ वेंकटैया, मैगिनपल्ली एश्वरम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि, मैगिनपल्ली बयम्मा डबल्यू/ओ गणेश, कुर्मा भवैया एँस्/ओ सैलू, पेडिपल्ली बुश्रम, कुम्मरी यादगिरि एँस्/ओ राजैया 271
54	274	निजी (पट्टा)	बेट	0.053173	गोल्ला श्रीनू एँस्/ओ मानैया, कुर्मा भवैया एँस्/ओ सैलू, गोल्ला किशतैया एँस्/ओ साथैया, गोल्ला वेंकटम्मा डबल्यू/ओ नरायणा, गौती नरसीमुलू एँस्/ओ बगैया, कशा राजामणि डबल्यू/ओ वेंकटैया 274
55	275	निजी (पट्टा)	बेट	0.011224	उषा मल्लैया एँस्/ओ सैलू, गोल्ला मल्लैया एँस्/ओ नरसैया, गोल्ला श्रीनू एँस्/ओ मानैया, गोल्ला किशतैया एँस्/ओ साथैया, 275
56	314	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.261915	पेंजरला अक्कम्मा डबल्यू/ओ किस्तैया, पेंजरला पोचम्मा डबल्यू/ओ किशतैया, पेंजरला पेंटैया एँस्/ओ मल्लैया, सारा रवी एँस्/ओ यदैया, सारा शांथी बाई डबल्यू/ओ मुठोजी, गनुगंती गौरा गौड एँस्/ओ नारा गौड, गनुगंती मुथा गौड एँस्/ओ नारा गौड, गनुगंती अंजा गौड एँस्/ओ नारा गौड 314
57	315	निजी (पट्टा)	बेट	0.047353	सारा रवी एँस्/ओ यदैया, सारा मोहन लाल एँस्/ओ यदैया 315
58	321	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.801157	चिंथला मधुसूदन रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रेड्डी, चिंथला सुष्मा डबल्यू/ओ नवीन रेड्डी, गंगीडी श्यामला डबल्यू/ओ

					अमरेंदर रेड्डी, कसू लाथा डबल्यू/ओ रवी तेजा, तुम्माला सरोजा डबल्यू/ओ मल्लेश यादवा, रेनुका डबल्यू/ओ फणीन्द्र, चोलेटी नलिनी डबल्यू/ओ राजू 321
59	322	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.454416	तल्लापल्ली मुरलीधर गुप्ता एंस्/ओ लिंगय्या, एंम्डी.जमील एंस्/ओ जाफर, तल्लापल्ली राजेश्वर गुप्ता एंस्/ओ येल्लैया, चोलेटी नलिनी डबल्यू/ओ राजू, रेनुका डबल्यू/ओ फणीन्द्र, उप्पुनुथुला नागराजू एंस्/ओ साथा गौड, मानने रमेश एंस्/ओ नरसैया 322
60	323	निजी (पट्टा)	ड्राय	2.32694	मानने रमेश एंस्/ओ नरसैया, बंडारू श्रीकंठ एंस्/ओ लक्ष्मैया, मानने तिरुपथी राओ एंस्/ओ नरसैया, बोल्लाराम सत्यम्मा डबल्यू/ओ साथैया, अंकरला साथैया एंस्/ओ नरसैया, पोलासनी विनोधा एंस्/ओ भीम राओ 323
61	420	सरकारी (शिकम)	वेट	0.3541	सारा मोहन लाल एंस्/ओ यदैया, सारा रवी एंस्/ओ यदैया, अर्केला लक्ष्मी/चन्द्रैया, अर्केला दुर्गम्मा/नरसैया 420
गांव का नाम: रत्नापुर					
62	101	निजी (पट्टा)	वेट	0.002529	कुम्मरी चंद्र शेकर/हनुमन्थु 101
63	103	निजी (पट्टा)	वेट	0.030271	करनाम स्वरूपा/जगन, करनाम रामचंद्रैया/रमैया 103
64	107	निजी (पट्टा)	वेट	0.068227	कम्मारी वीरा चेरी/ईशावरैया, अय्यागरी

					संदीप/वेंकटैया 107
65	109	निजी (पट्टा)	वेट	0.390804	मालोथ लक्ष्मी/शंकर, मालोथ मोहन/रामूलू, बुची रेड्डी, मालोथ मंग्या/रूप सिंघ, मालोथ मंग्या/रूप सिंघ, बोम्गुला अंजनेयुलु/गंगाया, बोम्गुला भास्कर/गंगाया, लंबडी दुर्गम्मा/चेकरू, अल्लम पोचैया/मल्लैया 109
66	124	निजी (पट्टा)	वेट	0.020234	म्यादरी रमैया/किशतैया 124
67	125	निजी (पट्टा)	वेट	0.010403	पल्ले बालामणि/पंद्रैया 125
68	2	निजी (पट्टा)	वेट	0.001795	नयानी प्रद्युम्न रेड्डी/ चिन्ना राम रेड्डी 2
69	223	सामान्य ([object Object])	वेट	0.5513841	फॉरेस्ट, (गवर्नमेंट फॉरेस्ट) 223
70	223	सामान्य ([object Object])	वेट	0.5031799	केथावथ दुर्ग्या/हरया, केथावथ रेड्द्या/हरया, केथावथ रमेश/वासुराम, केथावथ हमना/तेज्या, केथावथ थोप्या/तेज्या, केथावथ टिक्या/तेज्या. (गवर्नमेंट एसाइन्ड) 223
71	345	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.009867	करणम कमलम्मा/रामा किशतैया, , कसम शैलजा/रायकांती देवेंदर, मंडमुला शांथी/श्रीनिवास, कसम अजैया/वीरैया, ए ब्रूदावन/प्रकाश, जोन्नालगुडा शिरीषा/अग्निहोत्रम रेड्डी 345
72	354	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.019863	करनाम बुचम्मा एँसुओ जगन, करनाम रामाकिटैया एँसुओ रमैया, करनाम रामचंद्रैया एँसुओ रमैया 354

73	357	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.00393	कसम शैलजा/रायकांती देवेंदर, मंडमुला शांथी/श्रीनिवास, कसम विनय कुमार/अंजैया 357
74	360	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.135706	पटलोरी शरथ कुमार/निम्बद्री राओ 360
75	375	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.067455	करनाम रामा किशतैया/रमैया, करनाम रामचंद्रैया/रमैया, करनाम बुचम्मा/जगन, करणम कमलम्मा/रामा किशतैया 375
76	380	निजी (पट्टा)	बेट	0.072656	गुडीपल्ली सतीश कुमार/रामाकिशैया, वादिनेनी निर्मला/गोपी कृष्णा राओ, सिरना पेंटैया/नरायणा 380
77	387	निजी (पट्टा)	ड्राय	1.380757	कतरोथ बिक्षापाठी एँसो रामोजी, मालोथ राजू एँसो टीकरम, मालोथ कबीर एँसो टिक्या, मालोथ अशोक एँसो हेमला, मालोथ शांथी एँसो शंकर, कतरोथ बन्या एँसो लचय्या, कतरोथ नरेश एँसो बिक्षापाठी, कतरोथ मंगली एँसो नरेश, कतरोथ रविंद्र एँसो बिक्षापाठी, कतरोथ कोमथी एँसो बिक्षापाठी, बोग्गुला साथैहा एँसो लक्षमैया, बोग्गुला पोचम्मा एँसो शिवैया, बोग्गुला साथैहा एँसो लक्षमैया, बोग्गुला ब्रह्म एँसो लक्षमैया 387
78	388	निजी (पट्टा)	ड्राय	1.63844	रामवथ लालू एँसो लैक्समैन, रामवथ देश्य एँसो लैक्समैन, रामवथ चेन्नी एँसो थरया, सकेथ चेन्द्रा मुप्पेना एँसो श्रीनिवास रेड्डी, सिगना मुप्पेना एँसो श्रीनिवास

					रेड्डी, श्रीनिवास रेड्डी एंस्ओ कृष्णा रेड्डी, कतरोथ बिक्षापाठी एंस्ओ रामोजी 388
79	389	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.260502	कतरोथ लचीराम एंस्ओ सेव्य, कतरोथ भिक्षापाठी एंस्ओ सेव्य, कतरोथ सहदेव एंस्ओ कनीराम, बनोथ लैक्समैन एंस्ओ चेकरू, बनोथ राजू एंस्ओ लैक्समैन, बनोथ लिंगम एंस्ओ लैक्समैन, बनोथ विट्टल एंस्ओ किशतैया, कतरोथ स्वामी एंस्ओ बिक्षापाठी, कतरोथ संकर एंस्ओ वासू, मालोथ बाशा एंस्ओ मुन्या, रामवथ लालू एंस्ओ लैक्समैन, रामवथ लालू एंस्ओ लैक्समैन, रामवथ देश्य एंस्ओ लैक्समैन, रामवथ चेत्री एंस्ओ थरया, कतरोथ भिक्षापाठी एंस्ओ सेव्य, कतरोथ सहदेव एंस्ओ कनीराम 389
80	390	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.2731627	कतरोथ बिक्षापाठी एंस्ओ सेव्य, कतरोथ सहदेव एंस्ओ कनी आर्एएम्, रयाकला रामुलू गौड , बनोथ लैक्समैन एंस्ओ चेकरू, बनोथ राजू एंस्ओ लैक्समैन, बनोथ लिंगम एंस्ओ लैक्समैन, बनोथ विट्टल एंस्ओ किस्तैया, रामवथ लालू एंस्ओ लैक्समैन, रामवथ देश्य एंस्ओ लैक्समैन, रामवथ चेत्री एंस्ओ थरया 390
81	391	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.794195	वामशी, किशोरे, बनोथ सोनी डबल्यू/ओ रवी, कतरोथ लक्ष्मी डबल्यू/ओ हरी एंलूएंलू, कतरोथ बिक्षापाठी एंस्ओ सेव्य, कतरोथ सहदेव एंस्ओ कनी

					आर्एम् 391
82	393	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.759161	पी कृष्णा कुमार सो रमेश, कोमरेड्डी राजेंदर रेड्डी सो किश्ता रेड्डी, कोला पांडू सो दुर्गा, कतरोथ लचीराम सो सेरया, कतरोथ सरोजी सो रामू, कतरोथ रामू सो लचीरेड्डी, केथावथ सैकिरण सो नरसिम्हा, केथावथ लक्ष्मी सो बुच्या, केथावथ नरसिम्हा सो भास्कर, केथावथ भास्कर सो बुच्या, वामशी सो , किशोरे सो , बनोथ सोनी सो रवी, मालोथ मोथीराम सो लालू, मालोथ जग्या सो लालू, मालोथ किशन सो लालू 393
83	394	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.222577	कोमरेड्डी राजेंधर ऍस्/ओ किस्ता रेड्डी, वामशी, किशोरे, बनोथ सोनी डबल्यू/ओ रवी 394
84	395	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.075879	बनोथ रवी ऍस्/ओ तेज्या, बनोथ सोनी डबल्यू/ओ रवी, केथावथ सैकिरण ऍस्/ओ नरसिम्हा, केथावथ लक्ष्मी डबल्यू/ओ बुच्या, केथावथ नरसिम्हा ऍस्/ओ भास्कर, केथावथ भास्कर ऍस्/ओ बुच्या 395
85	396	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.538619	केथावथ सैकिरण ऍस्/ओ नरसिम्हा, केथावथ लक्ष्मी ऍस्/ओ बुच्या, केथावथ नरसिम्हा ऍस्/ओ भास्कर, केथावथ भास्कर ऍस्/ओ बुच्या 396
86	398	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.875133	केथावथ सैकिरण ऍस्/ओ नरसिम्हा, केथावथ लक्ष्मी डबल्यू/ओ बुच्या , केथावथ नरसिम्हा ऍस्/ओ भास्कर, केथावथ भास्कर ऍस्/ओ

					बुच्चा, बनोथ रवी एँस्/ओ तेज्या, बनोथ सोनी डबल्यू/ओ रवी, गुगुलोथ मंगली डबल्यू/ओ जगना, केथावथ किशन एँस्/ओ गन्या, केथावथ हनुमा एँस्/ओ गन्या, केथावथ कविथ डबल्यू/ओ रवी 398
87	399	निजी (पट्टा)	ड्राय	2.420526	केथावथ दुर्गा एँस्/ओ हरया, केथावथ रेड्या एँस्/ओ हरया, केथावथ रमेश एँस्/ओ वासुराम, केथावथ हमना एँस्/ओ तेज्या, केथावथ थोप्या एँस्/ओ तेज्या, केथावथ टिक्या एँस्/ओ तेज्या, केथावथ श्रीनू एँस्/ओ गन्या, केथावथ रेखा डबल्यू/ओ श्रीनू, केथावथ कविथा डबल्यू/ओ रवी 399
88	67	निजी (पट्टा)	बेट	0.007597	बोगुला साथईह एँस्ओ लक्षमैया, चिक्कुडू पोचैया एँस्ओ बलैया, उप्परि बीएँल् नरसैया एँस्ओ लक्षमैह 67
89	71	निजी (पट्टा)	बेट	0.1413	नैनी नरसिम्हा रेड्डी एँस्ओ जगन मोहन रेड्डी, अल्लम मल्लैया एँस्ओ पोचैया, अल्लम अंजैया एँस्ओ पोचैया 71
90	79	निजी (पट्टा)	बेट	0.030351	बोगुला नागा भूषणम एँस्/ओ मल्लेशम, बोगुला वेंकटेशम एँस्/ओ मल्लेशम 79
91	94	निजी (पट्टा)	बेट	0.263046	गुदुर सुगुनम्मा डबल्यू/ओ बापू आर्एओ 94
92	95	निजी (पट्टा)	बेट	0.1871168	गुदुर सुगुनम्मा डबल्यू/ओ बापू आर्एओ 95

93	97	निजी (पट्टा)	वेट	0.0025951	म्यादरी कृष्णा एंस्ओ नरसीमुलू, म्यादरी महेश एंस्ओ नरसिमलू, म्यादरी लैक्समैन एंस्ओ नरसिमलू 97
गांव का नाम: कोथापेट					
94	375	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.080937	सारा मल्ला गौड एंस्ओ नरसा गौड 375
95	385	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.136581	कंचनपल्ली ललिथा डबल्यू/ओ शेकर, बुच्या श्रीनिवास एंस्ओ नागाया, पोलिस रणदीप रेड्डी एंस्ओ जया राम रेड्डी, सारा पंडारी गौड एंस्ओ लक्ष्मा गौड 385
96	रोड	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.02455	रोड ROAD
तालुक का नाम: नरसापुर					
गांव का नाम: मूसापेट					
97	14	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.07769	मोगुलन यादा गौड एंस्ओ सया गौड 14
गांव का नाम: रेड्डीपल्ली					
98	112	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0556443	येरला शिनायाह/भुमैया, येरला दुर्गेया/लक्ष्मैया 112
99	149	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0092414	शिवननगरी शेका गौड/सत्य गौड, शिवननगरी नागभूषणमा गौड/वेंका गौड, शिवननगरी सत्यनारायण गौड/अंजा गौड 149
100	150	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.051281	शिवननगरी अहेका गौड/अत्य गौड, शिवननगरी नागभूषणमा गौड/वेंका गौड, शिवननगरी साथम्मा/नारा गौड, शिवननगरी वीरा गौड/किश्ता गौड 150

101	151	निजी (पट्टा)	झाय	0.034088	शिवननगरी समा गौड/रामा गौड, शिवननगरी समा गौड/रामा गौड 151
102	154	निजी (इनाम)	बेट	0.182108	शैक इस्माइल सो बशीर अहमद, मोहम्मद योसुफ बी वो वाली अहमद, मोहम्मद कुरशीद सो इब्राहिम साब
103	155	सरकारी (शिकम)	बेट	0.251977	कुंटा 155
104	161	निजी (पट्टा)	झाय	0.0050586	मुथंगी वाणी डबल्यू/ओ लेट कृष्णा गौड 161
105	167	निजी (पट्टा)	बेट	0.079936	सोमानी यशोदा/याधा गौड, सोमानी ठूलासम्म/सत्यनारायण गौड, सोमानी राजा गौड/नरसा गौड, सोमानी रामा गौड/नरसा गौड 167
106	171	निजी (पट्टा)	बेट	0.026493	एँम्/एँस् विक्टरी इवेन्यूज मैनेजिंग पार्टनर, बडेबोइना जनार्दन/नरसैया, येरला शेकैया/पेंटैया, येरला नागमणि/नरसिमलू, येरला सुगुनम्मा/नरसिमलू 171
107	172	निजी (पट्टा)	बेट	0.01318	रसूल कटून/अहमद खान, कंडासारी सुगर फैक्ट्री 172
108	174	सरकारी (एसाइन्ड)	बेट	0.098634	चिंथागोनी नारा गौड/नागा गौड, चिंथागोनी बाबा गौड/नागा गौड, शैयाक इस्माइल/बशीर अहमद, चंदागोनी नागेश गौड/नरसा गौड 174
109	175	सरकारी (परमपोगु)	झाय	0.091054	पोचम्मा टेम्पल 175
110	176	निजी (पट्टा)	बेट	0.080014	येरला राजिथगा/श्रीशैलम 176
111	63	निजी (पट्टा)	बेट	0.0252928	अम्बरपेटा लक्ष्मी/नरसा गौड 63

112	64	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0365186	अम्बरपेटा लक्ष्मी/नरसा गौड 64
113	75	निजी (पट्टा)	बेट	0.445154	नक्का लक्ष्मी/बलैया, नक्का रमैया/मुथैया 75
114	77	निजी (इनाम)	ड्राय	0.0821643	मंगली पेंटेया/भूचैया, मंगली बलैया/भूचैया 77
115	79	निजी (इनाम)	बेट	0.0455271	राधा कृष्णा जगन्नाथा चेरी 79
116	82	निजी (इनाम)	बेट	0.049864	येरला कनकेश्वर/नरसैया, सोमानी भूमा गौड/लक्ष्मा गौड 82
117	84	निजी (इनाम)	ड्राय	0.082957	गुडुडी मल्लेशम गौड/मल्ला गौड 84
118	85	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.028914	सोमानी भूमा गौड/लक्ष्मा गौड 85
119	87	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.010594	भोगा यदैया/पपैया, भोगा नरेंदर/लक्ष्मैया 87
120	88	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.196299	बोगा यदैया/पपैया, येरला शेकैया/पेंटेया 88
121	89	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.025291	गुडुडी श्रीनिवास गौड/नरसा गौड 89
122	96	निजी (पट्टा)	बेट	0.384451	सोमानी वेंकटेश गौड/नरसा गौड, सोमानी वेंकटेश गौड/नरसा गौड 96
गांव का नाम: छिननचिंताकूता					
123	403	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.030351	बोगा शेकैया/नरसैया 403
124	406	सरकारी (गवर्नमेंट)	ड्राय	0.004494	अर्थेन रोड & गोव्त लैंड 406
125	407	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.505857	गमनगरी रवी गौड/वेंकटा स्वामी गौड, गंगम गन्ना रेड्डी/राम रेड्डी, वल्लुरु

					सोमेश्वर/राम मोहन रेड्डी 407
126	428	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.1331	बोंगू बदरीनाथ/हिमागिरी राओ, प्याटा अंजा गौड/पापा गौड, प्याटा महेश गौड/अंजा गौड 428
127	429	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.011016	येंबरी लक्ष्मी/बिष्वापाठी, येंबरी लक्ष्मी/नरसिमलू 429
128	430	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.032138	प्याटा अंजा गौड/पापा गौड, प्याटा महेश गौड/अंजा गौड, येपुगरी श्रीनिवास/रामा गौड 430
129	432	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.003756	येंबरी भारतम्मा/नरायणा 432
130	436	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.810454	बोंगू बदरीनाथ/हिमागिरी राओ, प्याटा अंजा गौड/पापा गौड, प्याटा विजया गौड 436
131	438	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.67279	कांचेम भूपति/दुर्गैया 438
132	443	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0135071	थिमैयाहगरी अंजा गौड/रामा गौड 443
133	482	सरकारी (गवर्नमेंट एसाइन्ड लैंड)	ड्राय	0.301087	फॉरेस्ट 482
Total				30.0669905	

[फा. सं. NHAI/PIU-HYD/NH-161AA/HRRR/DPR/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd February, 2026

S.O. 499(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **796 Dated:13/02/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Expressway in the stretch of land from Km. 25.304 to Km. 53.095 (NARSAPUR) in the district of MEDAK in the state of TELANGANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mana Telangana (Telugu)” and “The Hindu (English)” both dated;28/02/2025. under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Expressway in the stretch of land from Km. 25.304 to Km. 53.095 (NARSAPUR) in the district of MEDAK in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: MEDAK		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Shivampet					
Village: Lingojiguda					
1	103	Private (Patta)	Dry	0.101171	1.Donthi Venkata Laxmi W/o Kistaiah ,2. Donthi Srinivas S/o Kistaiah 103
2	113	Government (Assigned Land)	Dry	0.5564427	1.Gyarala Lingamaiah S/o Rajaiah, 2. Venkamma W/o Pentaiah, 3. Laxmi W/o Yadaiah, 4.Nayagari Sujatha W/o Yadagiri, 5. Sathyanarayana S/o Pentaiah, 6. Maisigari Madhanrao 113
3	120	Government (Assigned)	Wet	0.0708199	1. Gyarala Laxmi W/o Yadaiah 2. Donthi Padmamma W/o Narsaiah 3. Donthi Nilamma W/o Komuraiah 120
4	43/2	Government (Assigned Land)	Dry	1.83155	1. Megavath Srinivas S/o Nanda,2.Megavath Ramesh S/o Nanda,3. Megavath Dasu S/o Chandru, 4.Megavath Lali Shankar, 5. M.Ambri S/o Chandru, 6.M. Babu S/o Chandru, 7. M.Balu S/o Chandru, 8.M.Dasu S/o Chandru, 9.M. Babu S/o Chandru, 10. Balya S/o Chandru, 11. Ulla Yadaiah S/o Sathaiah, 12. Ulla Shankar S/o Yadaiah 43/2
Village: Pambanda					
5	142/1	Government (Forest)	Dry	0.0885249	Forest 142/1

Village: Pothula Boguda					
6	257/28/2	Government (Assigned)	Dry	0.0302996	1. Pittala Laxmi W/o Ramulu 2. Kummari Bharatham S/o Narsimlu 3. Chinthakadi Devender S/o Komuraia 257/28/2
Village: Konthanpalle					
7	103	Private (PATTA)	Wet	0.046794	Tekulapally Ravindar Reddy S/o Jai Ram Reddy, Tekulapally Madhav Reddy S/o Jai Ram Reddy 103
8	104	Private (PATTA)	Wet	0.017656	Tekulapally Ravindar Reddy S/o Jai Ram Reddy, Tekulapally Madhav Reddy S/o Jai Ram Reddy 104
9	107	Private (PATTA)	Dry	0.202343	Chakali Kumar S/o Durgaiah, Tekulapally Prabhakar Reddy S/o Narayana Reddy 107
10	108	Private (PATTA)	Wet	0.071809	Chintala Andalu S/o Veera Reddy 108
11	109	Private (PATTA)	Wet	0.11544	Sanna Vanaja Yadav W/o Venkatesh Yadav 109
12	111	Private (PATTA)	Wet	0.0387142	Chinthala Vajramma W/o Ram Reddy, Chinthala Sudhakar Reddy S/o Papi Reddy, Sanna Vanaja Yadav W/o Venkatesh Yad 111
13	112	Private (PATTA)	Wet	0.036274	Chinthala Sudhakar Reddy S/o Papi Reddy, Chinthala Vajramma W/o Ram Reddy 112
14	115	Private (PATTA)	Wet	0.022217	1. Buttemgari Gopal Reddy S/o Yadha Reddy 2. Buttemgari Mahipal Reddy S/o Yadha Reddy 3. Buttemgari Narsamma W/o Yadha Reddy 4. Buttemgari Lavanya w/O Mahipal Reddy 115
15	119	Private (PATTA)	Wet	0.0131941	Chinthala Venkatram Reddy S/o Gopal Reddy, Nandala Krishnaveni W/o Shivaiah, Chelli Naveen Kumar S/o Babu 119
16	122	Private (PATTA)	Wet	0.029274	Nandala Krishnaveni Wo Shivaiah 122
17	134	Private (MAFEE (INAM))	Wet	0.020234	MAFEE INAM
18	135	Private (PATTA)	Wet	0.0383376	Bhattu Amrutha W/o Mallesh 135

19	150	Private (PATTA)	Wet	0.034797	Veeraboina Sathamma W/o Narsimlu 150
20	151	Private (Patta)	Wet	0.026034	Vanki Durga Raju S/o Kistaiah, Turva Srivani W/o Ajay, Veeraboina Sathamma W/o Narsimlu 151
21	155	Private (Patta)	Wet	0.007427	Chinthala Karunakar Reddy S/o Kishtaiah 155
22	156	Private (Patta)	Wet	0.151757	Chinthala Karunakar Reddy S/o Kishtaiah 156
23	159	Private (Patta)	Wet	0.0083642	Pedapally Sathaiah S/o Pochaiah, Chinthala Karunakar Reddy S/o Kishtaiah, Golla Parvathalu S/o Ilaiah
24	221	Private (Patta)	Wet	0.0216969	Bhattu Raju S/o Shankaraiah, Daripally Yadhagiri S/o Narsaiah 221
25	222	Private (Patta)	Wet	0.016587	Daripally Krishna S/o Narsaiah 222
26	225	Private (Patta)	Wet	0.0439256	1.Gunnala Nagaraju S/o Rama Goud 2.Gunnala Sathyanarayana S/o Rama Goud, 3. Gunnala Bikshapathi S/o Rama Goud 222
27	226	Private (Patta)	Wet	0.284523	Gunnala Siddiramulu S/o Satha Goud, Gunnala Nagaraju S/o Satha Goud, Kummari Laxmaiah S/o Agaiah, Vasagoni Sukanya S/o Suresh Goud 226
28	258	Private (Patta)	Wet	0.058131	Vadla Mathadamma W/o Nandam, Vadla Swaroopa W/o Satyanarayana 258
29	259	Private (Patta)	Wet	0.026326	Vadla Mathadamma W/o Nandam, Vadla Swaroopa W/o Satyanarayana, Danaboyina Jayamma W/o Bikshapathi 259
30	260	Government (Government Assigned Land)	Dry	0.219636	Sara Muthoji S/o Kishan, Kulla Laxmi W/o Kulla Pedda Ramulu, Danaboyina Jayamma W/o Bikshapathi, Chakali Pentaiah W/o Ramaiah 260
31	261	Private (Patta)	Wet	0.181176	Kulla Laxmi W/o Kulla Pedda Ramulu, Danaboyina Jayamma W/o Bikshapathi, Vadla Mathadamma W/o Nandam, Vadla Swaroopa

					W/o Satyanarayana 261
32	265	Private (Patta)	Wet	0.111288	Vanki Rajamani W/o Laxmaiah, Vanki Anjaiah S/o Bhoopathaiah, Vanki Bharathamma W/o Bhikshapathi, Vanki Yadagiri S/o Venkaiah, Vanki Srinivas S/o Venkaiah, Kulla Srinivas S/o Sailu 265
33	266/10	Private (Patta)	Dry	0.2124599	Vanki Rajamani W/o Laxmaiah Vanki Yadamma W/o Anjaiah 266/10
34	266/11	Private (Patta)	Dry	0.192226	Arkela Laxmi W/o Chandraiah, Arkela Durgamma W/o Narsaiah, 266/11
35	266/12	Private (Patta)	Dry	0.020234	Vanki Bharathamma W/o Bikshapathi, Vanki Yadagiri S/o Venkaiah, Vanki Srinivas S/o Venkaiah 266/12
36	266/13	Private (Patta)	Dry	0.566559	Sara Mohan lal S/o Yadaiah, Sara Ravi S/o Yadaiah 266/13
37	266/14	Private (Patta)	Dry	1.072417	Bukkula Bhasker S/o Narsaiah, Bakkula Mahesh S/o Narsaiah, Bakkula Balavva S/o Narsaiah, Chakali Kistaiah S/o Bhoomaiah , Sara Mohan lal S/o Yadaiah ,Bollaram Kumar S/o Ramulu, Vadla Susheela W/o Ramulu, Sara Ravi S/o Yadaiah , Vanki Rajamani W/o Laxmaiah, Vanki Anjaiah S/o Bhoomaiah ,Danaboina Jayamma W/o Bikshapathi, Chakali Kistaiah S/o Bhoomaiah , Chakali Sathaiah S/o Ramaiah, Vanki Bharathamma W/o Bikshapathi Vanki Yadagiri S/o Venkaiah Vanki Srinivas S/o Venkaiah, Bukkula Bhasker S/o Narsaiah, Bakkula Mahesh S/o Narsaiah, Arkela Laxmi W/o Chandraiah Arkela Durgamma W/o Narsaiah, Vanki Rajamani W/o Laxmaiah Vanki Anjaiah S/o Bhoomaiah , Kulla Srinivas S/o Sailu, Sara ravi S/o Yadaiah 266/14
38	266/15	Private (Patta)	Dry	0.091054	Arkela Laxmi W/o Chandraiah Arkela

					Durgamma W/o Narsaiah, Vanki Rajamani W/o Laxmaiah 266/15
39	266/3	Private (Patta)	Wet	0.020234	Chakali Sathaiah S/o Ramaiah 266/3
40	266/4	Private (Patta)	Dry	0.0809371	Chakali Sathaiah S/o Ramaiah, Chakali Pentaiah S/o Ramaiah 266/4
41	266/5	Private (Patta)	Dry	0.182109	Chakalai Pentaiah S/o Ramaiah 266/5
42	266/6	Private (Patta)	Dry	0.435037	Vanki Bharathamma W/o Bikshapathi Vanki Yadagiri S/o Venkaiah Vanki Srinivas S/o Venkaiah, Chakali Pentaiah S/o Ramaiah, Bukkula Bhasker S/o Narsaiah, Bakkula Mahesh S/o Narsaiah, Bakkula Balavva S/o Narsaiah, Chakali Sailu S/o Bhoomaiah 266/6
43	266/7	Private (Patta)	Dry	0.333866	Chakali Pentaiah S/o Ramaiah, Chakali Sathaiah S/o Ramaiah, Sara Muthoji S/o Kishan 266/7
44	266/8	Private (Patta)	Dry	0.020234	Chakali Kistaiah S/o Bhoomaiah 266/8
45	266/9	Private (Patta)	Dry	0.091054	Chakali Sailu S/o Bhoomaiah, Vanki Rajamani W/o Laxmaiah, Vanki Yadamma W/o Anjaiah 266/9
46	270/1	Government (Assigned land)	Dry	0.060703	Golla Kistaiah S/o Sathaiah 270/1
47	270/3	Government (Assigned land)	Dry	0.171991	Kumari Yadhagiri S/o Rajaiah, Manginpally Anjaneyulu S/o Narsaiah 270/3
48	270/4	Government (Assigned land)	Dry	0.14164	Bollarapu Rammava W/o Ramulu 270/4
49	270/5	Government (Assigned land)	Dry	0.091054	Bollarapu Rammava W/o Ramulu 270/5
50	270/6	Government (Assigned land)	Dry	0.222577	Chakali Pentavva W/o Ramulu, Bollarapu Rammava w/O Ramulu 270/6
51	270/7	Government (Assigned land)	Dry	0.040469	Golla Srinu S/o Manaiah, Golla Kistaiah S/o Sathaiah, Bestha Bikshapathi S/o Durgaiah 270/7

52	270/8	Government (Assigned land)	Dry	0.030351	Bestha Bikshapathi S/o Durgaiah, Bollarapu Rammava w/O Ramulu 270/8
53	271	Private (PATTA)	Wet	0.167437	Kasha Rajamani W/o Venkataiah, Manginpally Eshwaramma W/o Yadagiri, Manginpally Bayamma W/o Ganesh, Kurma Bhavaiah S/o Sailu, Pedipally Bushnam, Kummari Yadagiri S/o Rajaiah 271
54	274	Private (PATTA)	Wet	0.053173	Golla Srinu S/o Manaiah, Kurma Bhavaiah S/o Sailu, Golla Kishtaiah S/o Sathaiah, Golla Venkatamma W/o Narayana, Gouti Narsimulu S/o Bagaiah, Kasha Rajamani W/o Venkataiah 274
55	275	Private (PATTA)	Wet	0.011224	Usha Mallaiah S/o Sailu, Golla Mallaiah S/o Narsaiah, Golla Srinu S/o Manaiah, Golla Kishtaiah S/o Sathaiah, 275
56	314	Private (PATTA)	Dry	0.261915	Penjarla Akkamma W/o Kistaiah, Penjarla Pochamma W/o Kishtaiah, Penjarla Pentaiah S/o Mallaiah, Sara Ravi S/o Yadaiah, Sara Shanthi Bai W/o Muthoji, Ganuganti Goura Goud S/o Nara Goud, Ganuganti Mutha Goud s/o Nara Goud, Ganuganti Anja goud S/o Nara Goud 314
57	315	Private (Patta)	Wet	0.047353	Sara Ravi S/o Yadaiah, Sara Mohan lal S/o Yadaiah 315
58	321	Private (Patta)	Dry	0.801157	Chinthala Madhusudhan Reddy S/o Venkat Reddy, Chinthala sushma W/o Naveen Reddy, Gangidi Shyamala W/o Amarendar Reddy, Kasu Latha W/o Ravi Teja, Tummala Saroja w/o Mallesh Yadava, Renuka W/o Phaneendra, Choletti Nalini W/o Raju 321
59	322	Private (PATTA)	Dry	0.454416	Tallapalli Muralidhar Gupta S/o Lingaiah, MD.Jameel S/o Jaffar, Tallapalli Rajeshwar Gupta S/o Yellaiah, Choletti Nalini W/o Raju, Renuka W/o Phaneendra, Uppunoothula Nagaraju S/o Satha goud, Manne Ramesh S/o

					Narsaiah 322
60	323	Private (Patta)	Dry	2.32694	Manne Ramesh S/o Narsaiah, Bandaru Srikanth S/o Laxmaiah, Manne Tirupathi Rao S/o Narsaiah, Bollaram Sathyamma W/o Sathaiah, Ankarla Sathaiah S/o Narsaiah, Polasani Vinodha S/o Bheem Rao 323
61	420	Government (Assigned)	Wet	0.3541	Sara Mohan lal S/o Yadaiah, Sara Ravi S/o Yadaiah, Arkela Laxmi/Chandraiah, Arkela Durgamma/Narsaiah 420
Village: Ratnapoor					
62	101	Private (PATTA)	Wet	0.002529	Kummari Chandra Shekar/Hanumanthu 101
63	103	Private (PATTA)	wet	0.030271	Karnam Swaroopa/Jagan, Karnam Ramchandraiah/Ramaiah 103
64	107	Private (PATTA)	Wet	0.068227	Kammari Veera Chary/Eshawaraiah, Ayyagari Sandeep/Venkataiah 107
65	109	Private (PATTA)	Wet	0.390804	Maloth Laxmi/Shanker, Maloth Mohan/Ramulu, Buchi Reddy, Maloth Mangya/roop Singh, Maloth Mangya/roop Singh, Boggula Anjaneyulu/Gangaiah, Boggula Bhasker/Gangaiah, Lambadi Durgamma/Chekru, Allam Pochaiah/Mallaiah 109
66	124	Private (Patta)	Wet	0.020234	Myadari Ramaiah/Kishtaiah 124
67	125	Private (PATTA)	Wet	0.010403	Palle Balamani/Pandraiah 125
68	2	Private (PATTA)	Wet	0.001795	Nayani Pradhyumna Reddy/ Chinna Ram Reddy 2
69	223	Common	Wet	0.5513841	Forest, (Government Forest) 223
70	223	Common	Wet	0.5031799	Kethavath Durgya/Harya, Kethavath Redya/Harya, Kethavath Ramesh/Vasuram, Kethavath Hamna/Tejya, Kathavath Thopya/Tejya, Kethavath Tikya/Tejya. (Government Assigned) 223
71	345	Private (Patta)	Dry	0.009867	Karanam Kamalamma/Rama

					Kishtaiah, , Kasam Shailaja/Rayakanti Devendar, Mandamula Shanthi/Srinivas, Kasam Ajaiah/veeraiah, A Brundavan/Prakash, Jonnalagadda Shirisha/Agnihotram Reddy 345
72	354	Private (PATTA)	Dry	0.019863	Karnam Buchamma SO Jagan, Karnam RamaKishtaiah SO Ramaiah, Karnam Ramchandraiah SO Ramaiah 354
73	357	Private (PATTA)	Dry	0.00393	Kasam Shailaja/Rayakanti Devendar, Mandamula Shanthi/Srinivas, Kasam Vinay Kumar/Anjaiah 357
74	360	Private (PATTA)	Dry	0.135706	Patlori Sharath Kumar/Nimbadri Rao 360
75	375	Private (PATTA)	Dry	0.067455	Karnam Rama Kishtaiah/Ramaiah, Karnam Ramchandraiah/Ramaiah, Karnam Buchamma/Jagan, Karanam Kamalamma/Rama Kishtaiah 375
76	380	Private (PATTA)	Wet	0.072656	Gudipalli Satish Kumar/Ramakishthaiah, Vadineni Nirmala/Gopi Krishna Rao, Sirna Pentaiah/Narayana 380
77	387	Private (PATTA)	Dry	1.380757	KATROTH BIKSHAPATHI SO RAMOJI, MALOTH RAJU SO TEEKARAM, MALOTH KABIR SO TIKYA, MALOTH ASHOK SO HEMLA, MALOTH SHANTHI SO SHANKAR, KATROTH BANYA SO LACHAYYA, KATROTH NARESH SO BIKSHAPATHI, KATROTH MANGLI SO NARESH, KATROTH RAVINDER SO BIKSHAPATHI, KATROTH KOMTHI SO BIKSHAPATHI, BOGGULA SATHAIHA SO LAXMAIAH, BOGGULA POCHAMMA SO SHIVAIAH, BOGGULA SATHAIHA SO LAXMAIAH, BOGGULA BRAHMAM SO LAXMAIAH 387

78	388	Private (PATTA)	Dry	1.63844	RAMAVATH LALU SO LAXMAN, RAMAVATH DESHYA SO LAXMAN, RAMAVATH CHETRI SO THARYA, SAKETH CHENDRA MUPPENA SO SRINIVAS REDDY, SIGNA MUPPENA SO SRINIVAS REDDY, SRINIVAS REDDY SO KRISHNA REDDY, KATROTH BIKSHAPATHI SO RAMOJI 388
79	389	Private (PATTA)	Dry	0.260502	KATROTH LACHIRAM SO SEVYA, KATROTH BHIKSHAPATHI SO SEVYA, KATROTH SAHADEV SO KANIRAM, BANOTH LAXMAN SO CHEKRU, BANOTH RAJU SO LAXMAN, BANOTH LINGAM SO LAXMAN, BANOTH VITTAL SO KISHTAIAH, KATROTH SWAMY SO BIKSHAPATHI, KATROTH SANKAR SO VASU, MALOTH BASHA SO MUNYA, RAMAVATH LALU SO LAXMAN, RAMAVATH LALU SO LAXMAN, RAMAVATH DESHYA SO LAXMAN, RAMAVATH CHETRI SO THARYA, KATROTH BHIKSHAPATHI SO SEVYA, KATROTH SAHADEV SO KANIRAM 389
80	390	Private (PATTA)	Dry	0.2731627	KATROTH BIKSHAPATHI S/O SEVYA, KATROTH SAHADEV S/O KANI RAM, RYAKALA RAMULU GOUD , BANOTH LAXMAN S/O CHEKRU, BANOTH RAJU S/O LAXMAN, BANOTH LINGAM S/O LAXMAN, BANOTH VITTAL S/O KISTAIAH, RAMAVATH LALU S/O LAXMAN, RAMAVATH DESHYA S/O LAXMAN, RAMAVATH CHETRI S/O THARYA 390
81	391	Private (PATTA)	Dry	0.794195	VAMSHI, KISHORE, BANOTH SONI W/O RAVI, KATROTH LAXMI W/O HARI LAL, KATROTH BIKSHAPATHI S/O

					SEVYA, KATROTH SAHADEV S/O KANI RAM 391
82	393	Private (PATTA)	Dry	0.759161	P KRISHNA KUMAR So RAMESH, KOMREDDY RAJENDAR REDDY So KISHTA REDDY, KOLA PANDU So DURGYA, KATROTH LACHIRAM So SERYA, KATROTH SAROJI So RAMU, KATROTH RAMU So LACHIREDDY, KETHAVATH SAIKIRAN So NARASIMHA, KETHAVATH LAXMI So BUCHYA, KETHAVATH NARASIMHA So BHASKAR, KETHAVATH BHASKAR So BUCHYA, VAMSHI So , KISHORE So , BANOTH SONI So RAVI, MALOTH MOTHIRAM So LALU, MALOTH JAGYA So LALU, MALOTH KISHAN So LALU 393
83	394	Private (PATTA)	Dry	0.222577	KOMREDDY RAJENDHAR S/O KISTA REDDY, VAMSHI, KISHORE, BANOTH SONI W/O RAVI 394
84	395	Private (PATTA)	Dry	0.075879	BANOTH RAVI S/O TEJYA, BANOTH SONI W/O RAVI, KETHAVATH SAIKIRAN S/O NARSIMHA, KETHAVATH LAXMI W/O BUCHYA, KETHAVATH NARSIMHA S/O BHASKAR, KETHAVATH BHASKAR S/O BUCHYA 395
85	396	Private (PATTA)	Dry	0.538619	KETHAVATH SAIKIRAN SO NARASIMHA, KETHAVATH LAXMI SO BUCHYA, KETHAVATH NARASIMHA SO BHASKAR, KETHAVATH BHASKAR SO BUCHYA 396
86	398	Private (PATTA)	Dry	0.875133	KETHAVATH SAIKIRAN S/O NARSIMHA, KETHAVATH LAXMI W/O BUCHYA , KETHAVATH NARSIMHA S/O BHASKAR, KETHAVATH BHASKAR S/O BUCHYA, BANOTH

					RABI S/O TEJYA , BANOTH SONI W/O RABI, GUGULOTH MANGLI W/O JAGNA, KETHAVATH KISHAN S/O GANYA, KETHAVATH HANUMA S/O GANYA, KETHAVATH KAVITH W/O RABI 398
87	399	Private (PATTA)	Dry	2.420526	KETHAVATH DURGYA S/O HARYA, KETHAVATH REDYA S/O HARYA, KETHAVATH RAMESH S/O VASURAM, KETHAVATH HAMNA S/O TEJYA, KETHAVATH THOPYA S/O TEJYA, KETHAVATH TIKYA S/O TEJYA, KETHAVATH SRINU S/O GANYA, KETHAVATH REKHA W/O SRINU, KETHAVATH KAVITHA W/O RABI 399
88	67	Private (PATTA)	Wet	0.007597	BOGGULA SATHAIH SO LAXMAIAH, CHIKKUDU POCHIAH SO BALAIAH, UPPARI BAL NARSAIAH SO LAXMAIH 67
89	71	Private (PATTA)	Wet	0.1413	NAINI NARSIMHA REDDY SO JAGAN MOHAN REDDY, ALLAM MALLAIAH SO POCHIAH, ALLAM ANJIAH SO POCHIAH 71
90	79	Private (PATTA)	Wet	0.030351	BOGGULA NAGA BHUSHANAM S/O MALLESAM, BOGGULA VENKATESHAM S/O MALLESAM 79
91	94	Private (PATTA)	Wet	0.263046	GUDUR SUGUNAMMA W/O BAPU RAO 94
92	95	Private (PATTA)	Wet	0.1871168	GUDUR SUGUNAMMA W/O BAPU RAO 95
93	97	Private (PATTA)	Wet	0.0025951	Myadari Krishna SO Narsimulu, Myadari Mahesh SO Narsimlu, Myadari Laxman SO Narsimlu 97
Village: Kothapet					

94	375	Private (PATTA)	Dry	0.080937	Sara Malla Goud S/o Narsa Goud 375
95	385	Private (Patta)	Dry	0.136581	Kanchanpally Lalitha W/o Shekar, Buchya Srinivas S/o Nagaiah, Police Ranadeep Reddy S/o Jaya Ram Reddy, Sara Pandari Goud S/o Laxma Goud 385
96	Road	Government (Road)	Dry	0.02455	ROAD ROAD
Taluk: Narsapur					
Village: Moosapet					
97	14	Private (Patta)	Dry	0.07769	Mogulan Yada Goud S/o Saya Goud 14
Village: Reddipally					
98	112	Private (PATTA)	Dry	0.0556443	Yerla Shinaiah/Bhumaiah, Yerla Durgaiah/Laxmaiah 112
99	149	Private (PATTA)	Dry	0.0092414	Shivannagari Sheka Goud/Satya Goud, Shivannagari Nagabhushanama Goud/Venka Goud, Shivannagari Satyanarayana Goud/Anja Goud 149
100	150	Private (PATTA)	Dry	0.051281	Shivannagari Aheka Goud/Atya Goud, Shivannagari Nagabhushanama Goud/Venka Goud, Shivannagari Sathamma/Nara Goud, Shivannagari Veera Goud/Kishta Goud 150
101	151	Private (patta)	Dry	0.034088	Shivannagari Sama Goud/Rama Goud, Shivannagari Sama Goud/Rama Goud 151
102	154	Private (INAM)	Wet	0.182108	Shaik Ismail So Basheer Ahmed, Mohammad Yosuf Bee Wo Vali Ahmed, Mohmammad Qursheed So Ibrahim Sab
103	155	Government (Shikam)	Wet	0.251977	Kunta 155
104	161	Private (PATTA)	Dry	0.0050586	MUTHANGI VANI W/O LATE KRISHNA GOUD 161
105	167	Private (PATTA)	Wet	0.079936	Somani Yashoda/Yadha Goud, Somani Thulasamma/Satyanarayana Goud, Somani Raja Goud/Narsa Goud, Somani Rama Goud/Narsa Goud 167

106	171	Private (PATTA)	Wet	0.026493	M/S Victory Evenues Managing Partner, Badeboina Janardhan/Narsaiah, Yerla Shekaiah/Pentaiah, Yerla Nagamani/Narsimlu, Yerla Sugunamma/Narsimlu 171
107	172	Private (PATTA)	Wet	0.01318	Rasool Qatoon/Ahmed Khan, Kandasari Sugar Factory 172
108	174	Government (Assigned)	Wet	0.098634	Chinthagoni Nara Goud/Naga Goud, Chinthagoni Baba Goud/Naga Goud, Shaiak Ismail/Basheer Ahmed, Chandagoni Nagesh Goud/Narsa Goud 174
109	175	Government (parampogu)	dry	0.091054	Pochamma Temple 175
110	176	Private (Patta)	Wet	0.080014	Yerla Rajithga/Srishailam 176
111	63	Private (PATTA)	Wet	0.0252928	Amberpeta Laxmi/Narsa Goud 63
112	64	Private (Patta)	Dry	0.0365186	Amberpeta Laxmi/Narsa Goud 64
113	75	Private (PATTA)	Wet	0.445154	Nakka Laxmi/Balaiah, Nakka Ramaiah/Muthaiah 75
114	77	Private (Inam)	Dry	0.0821643	Mangali Pentaiah/Bhuchaiah, Mangali Balaiah/Bhuchaiah 77
115	79	Private (Inam)	Wet	0.0455271	Radha Krishna Jagannatha Chary 79
116	82	Private (Inam)	Wet	0.049864	Yerla Kanakeshwar/Narsaiah, Somani Bhuma Goud/Laxma Goud 82
117	84	Private (Inam)	Dry	0.082957	Guddi Mallesham Goud/Malla Goud 84
118	85	Private (PATTA)	Dry	0.028914	Somani Bhuma Goud/Laxma Goud 85
119	87	Private (Patta)	Dry	0.010594	Bhoga Yadaiah/Papaiah, Bhoga Narendar/Laxmaiah 87
120	88	Private (Patta)	Dry	0.196299	Boga Yadaiah/Papaiah, Yerla Shekaiah/Pentaiah 88
121	89	Private (PATTA)	Dry	0.025291	Guddi Srinivas Goud/Narsa Goud 89

122	96	Private (PATTA)	Wet	0.384451	Somani Venkatesh Goud/Narsa Goud, Somani Venkatesh Goud/Narsa Goud 96
Village: Chinnachintakunta					
123	403	Private (Patta)	Dry	0.030351	Boga Shekaiah/Narsaiah 403
124	406	Government	Dry	0.004494	Earthen Road & Govt Land 406
125	407	Private (patta)	Dry	0.505857	Gamanagari Ravi Goud/Venkata swamy Goud, Gangam Ganna Reddy/Ram Reddy, Valluru Someswar/Ram Mohan Reddy 407
126	428	Private (Patta)	Dry	0.1331	Bongu Badrinath/Himagiri Rao, Pyata Anja Goud/Papa Goud, Pyata Mahesh Goud/Anja Goud 428
127	429	Private (Patta)	Dry	0.011016	Yembari Lakshmi/Bikshapathi, Yembari Lakshmi/Narsimlu 429
128	430	Private (Patta)	Dry	0.032138	Pyata Anja Goud/Papa Goud, Pyata Mahesh Goud/Anja Goud, Yepugari Srinivas/Rama Goud 430
129	432	Private (PATTA)	Dry	0.003756	Yembari Bharathamma/Narayana 432
130	436	Private (Patta)	Dry	0.810454	Bongu Badrinath/Himagiri Rao, Pyata Anja Goud/Papa Goud, Pyata Vijaya Goud 436
131	438	Private (Patta)	Dry	0.67279	Kanchem Bhupathi/Durgaiah 438
132	443	Private (Patta)	Dry	0.0135071	Thimmaiahgari Anja Goud/Rama Goud 443
133	482	Government (Govenment)	Dry	0.301087	Forest 482
Total				30.0669905	

[F. No. NHAI/PIU-HYD/NH-161AA/HRRR/DPR/2022/3D]

SAIKH AMINKHAN, Director